



SAFE Verneombudskonferanse 23. – 24. september 2014

Informasjon om foredragsholderne:

Roy Erling Furre - 2. nestleder i SAFE

«HMS utfordringer i petroleumsindustrien og info om tre-partsarenaene.»

Roy Erling Furre har vært 2. nestleder i SAFE med ansvar for HMS siden år 2000.

Roy Erling sitter i en rekke sentrale tre-partsarenaer og råd- og utvalg i petroleumsindustrien på vegne av SAFE.

www.safe.no Roy@safe.no Mobil 975 61 889

Sigbjørn Lundal - K-HVO i Schlumberger

«Verneombudet som ressurs»

Sigbjørn kommer fra Odda og har lang fartstid innen brønnservicenæringen og har i en årrekke vært K-HVO i Schlumberger. Han er utdannet med fagbrev som maskinarbeider og har Teknisk fagskole maskin og Teknisk fagskole petroleumsproduksjon.

Sigbjørn har Offshore erfaring fra Bjørge offshore fra 95 og har arbeidet i Schlumberger siden 1996 der han startet som coiltubing operatør i 1996 full stilling offshore, begynte i halv stilling som K-HVO i 2004 og har jobbet i full stilling som K-HVO siden 2010.

Petter Wildhagen - Opplæringskonsulent Arbeidsmiljøseneteret

«Verneombudsrollen, -å spille en rolle uten manus. Et skråblikk på verneombudenes oppgave og rolle, historisk og noen ønsker om framtida»

Petter Wildhagen har 26 års erfaring fra Arbeidsmiljøseneteret som konsulent og 15 år som leder av opplæringsavdelingen, i tillegg til 15 år som tillitsvalgt, verneombud og hovedverneombud på brygga i Oslo. Han vil gjennom presentasjonen dele erfaringer og stille spørsmål rundt ordningen med verneombud, opplæring av verneombud i forhold til rollen, -vaktbikkje eller påvirker, og påvirker i forhold til hva?

<http://www.arbeidsmiljo.no/>

Peter Alexander Hansen - K-HVO i Statoil UPN

«Verneombudet og arbeidsmiljøutvalget»

Peter Alexander Hansen er i dag K-HVO i Statoil UPN. Han har arbeidet i næringen og vært VO siden 70 tallet og har arbeidet med ulike AMUer siden 80 tallet. Han har sitt arbeid som fagansvarlig innen logistikk før han ble K-HVO på fulltid. Han har i dag ansvaret for blant annet UPN AMU og Konsern AMU i Statoil. Peter har også i en årrekke vært leder og viktig bidragsyter av K-HVO forum.

Bitten Nordrik - Forsker i De Facto

«Arbeidsmiljøutvikling og medbestemmelse – i teori og praksis»

Bitten Nordrik er utdannet cand.polit, ved UiO, og har siden 2002 vært ansatt som forsker i De Facto. I et tiår har hun satt fokus på nyere tiders styrings og ledelsestrender og stilt spørsmål ved om disse utfordrer den norske modellen. I 2010 utga hun boken; Psykososialarbeidsmiljøkartlegging; en trojansk hest? og i løpet av høsten 2014/vinteren 2015 vil hun utgi sin andre bok; Human Resource Management; en kritisk analyse av ledelse i sentimentalitetens tidsalder.

Hans Skeide Verneombud og ATM i livbåtprosjektet, Statoil

«Verneombudene forteller, livbåtsaken»

Hans Skeide har lang fartstid i petroleumsnæringen og var et av verneombudene våre som avdekket manglene ved livbåtene på sokkelen i forbindelse med en installasjonstest på Veslefrikk. Se intervju med Hans i Ptil sitt magasin Dialog:

<http://www.ptil.no/publikasjoner/DIALOG%202013%20A5%2010.6/HTML/files/assets/basic-html/page6.html>

Ole Andreas Engen

«Petroleumsindustriens regelverk- og tilsynsregime – dilemmaer og utfordringer»

Ole Andreas Engen er professor ved Universitetet i Stavanger. Han har en mastergrad (MPhil) i økonomi og en doktorgrad i sosiologi. I 2011 deltok han i forskningsgruppen som undersøkte Gullfaks C-hendelsen. I 2013 var han leder for regjeringens ekspertutvalg for «Gjennomgang av tilsynsstrategi og HMS regelverk i norsk petroleumsvirksomhet». Rapporten ble overlevert Arbeidsdepartementet, 27. august 2013. For tiden leder han forskningsprosjektet "robuste reguleringsregimer : Forsvar mot storulykker "som er finansiert av Petromax II-programmet.

Jan Egil Bårdsgård Flyger og besetningssjef på 330 skvadronen

«En annerledes HMS brief»

Jan Egil Bårdsgård har vært flyger og besetningssjef på 330 skvadronen siden 1978. Har tjenestegjort ved avdelingene på Banak, Ørland og Sola. Har vært avdelingssjef på Banak og Ørland i tilsammen 10 år.

Den flyger i hele verden som har flest flytimer på Sea-King og en av de flygere i verden som har flydd flest redningsoppdrag. Skrev det aller meste av NOU 3-97 om redningshelikoptertjenesten i Norge. Også feilaktig kalt Fostervollutvalget.

Halvor Erikstein- Organisasjonssekretær/Yrkeshygieniker

«Innlegg om arbeidsmiljø - støy, kjemikalier og arbeidstid»

Halvor Erikstein begynte i SAFE i november 2000. Han har hovedfag i organisk kjemi fra Universitetet i Bergen. Han har vært programansvarlig for en rekke HMS konferanser. Halvor er styremedlem i Global Cabin Air Quality Executive (GCAQE) som er en sammenslutning av piloter- og kanbinansattes fagforeninger som jobber med helse- og sikkerhetsrisiko knyttet til turbinoljer. Han sitter i en rekke utvalg i næringen som, Sikkerhetsforum, Sektorstyret for petroleumsstandardisering og Styringsgruppen for oljeindustriens kjemikalieprosjekt.

Hugo Halvorsen Samarbeid for sikkerhet, SfS

«Orientering om Samarbeid for sikkerhet, SfS»

Hugo er utdannet Petroleumsingeniør og har arbeidet i Amoco og BP fra 1981 til 2010. Hugo har lang erfaring innen HMS arbeid er nå daglig leder i «Samarbeid for sikkerhet» som er en sentral arena for utarbeidelse av HMS anbefalinger i petroleumsindustrien.

www.samarbeidforsikkerhet.no

Maiken Ree - Informasjonssjef i Norsk olje og gass

«Samarbeid og sikkerhet- på tvers av partene»

Norsk olje og gass om de viktigste HMS-utfordringene fremover, trepartssamarbeidet i praksis og veien videre.

Maiken er utdannet, og har jobbet som journalist i 8 år, blant annet i Stavanger Aftenblad og Teknisk Ukeblad. Spesialisert innen olje og gass.

I dag er Maiken informasjonssjef innen HMS og Drift i Norsk olje og gass.

Anne Myhrvold - Direktør - Petroleumstilsynet

«Status og signaler fra Ptil»

Anne Myhrvold har mer enn 20 års arbeidserfaringen innen fagområdene Helse, Miljø og Sikkerhet, med 6 år i Rogalandforskning, 4 år i Oljedirektoratet, 11 år i BP Norge. De siste 4 årene som HMS direktør. Anne har ikke jobbet fast offshore, men vært mye offshore, første gang i 1997. I tillegg til å være Ptil direktør, er Anne leder for «Sikkerhetsforum».

Tone Gulbrandsen – Petroleumstilsynet, Sjefingeniør

«Arbeidstakermedvirkning: Ptil`s erfaringer fra tilsyn»

Petroleumstilsynet har gjennomført tilsyn med tilrettelegging for arbeidstakermedvirkning og har hatt intervju med verneombud og representanter fra AMUer i en rekke bedrifter, samt med representanter fra tre fagforeninger i petroleumsvirksomheten. Presentasjonen vil vise bakgrunn for og resultater av tilsyn og intervju så langt.

Tone har arbeidet i OD/Ptil siden 1995, før det i Stavanger Catering på Ekofisk (1980 – 82), og i BP administrasjon i Stavanger 1988 – 94. Har erfaring fra media, og var to år i Moskva som energi- og miljørådgiver i den norske ambassaden. Har arbeidet med HMS-styring og arbeidstaker- arbeidsgiver relasjoner i Ptil. Er i fagnettverket for arbeidsmiljø og har vært kontaktperson i det laget som følger opp entreprenørselskapene siden 2011.

SAFE Verneombudskonferanse 23. – 24. september 2014 Informasjon om konferansen:

På www.safe.no finner du mer informasjon om HMS-konferansen

SAFEs HMS-utvalg arrangerer en to-dagers konferanse for verneombud på Sola Strand Hotel 23. og 24. september. Både interne og eksterne foredragsholdere vil dele sine kunnskaper med oss. Målet er å sette sammen et program som vil gjøre våre verneombud enda bedre i stand til å utføre det viktige arbeidet verneombudene har, sier 2. Nestleder og HMS-ansvarlig i SAFE, Roy Erling Furre.

Sammen med resten av HMS-utvalget har de laget en konferanse som i utgangspunktet vil ha hovedverneombud og verneombud som målgruppe.

- HMS-utvalget har sett at det er behov for å komme sammen, få faglig påfyll og bygge nettverk. I programmet vil det bli lagt til rette for diskusjoner og utvekslinger av erfaringer mellom verneombudene. Vi tror verneombudene har mye å lære av omgivelsene og av hverandre.

Aktivitetsnivået i næringen er høyt, og arbeidet til våre verneombud er viktigere enn noen gang. SAFE som fagforbund er kollektivet og «landsbymuren» rundt våre verneombud.

- SAFE er bevisst på vår «fadderrolle» for våre verneombud. Derfor ønsker vi på denne måten å gi dem faglig påfyll, samvær med kollegaer og gjennom dette gjøre dem tryggere på rollen de har i hverdagen. Fyll ut påmeldingsskjemaet på www.safe.no og delta.

Programmet Første dag på konferansen vil rette seg i hovedsak direkte rundt forhold som berører verneombudenes hverdag.

Andre dag vil rette fokus på tre-partsarbeidet i næringen med blant annet innlegg fra Petroleumstilsynets direktør, Anne Myhrvold. En rekke HMS-faglige tema vil få fokus på konferansen.

Konferansen koster kr. 2.000,- for to dager. Prisen dekker en overnatting på hotellet, en middag, samt lunsj begge dager. Det er med andre ord en sterkt subsidiert pris.

SAFE oppfordrer klubbene til å arbeide for å få dekket utgiftene hos sine arbeidsgivere. For de av SAFE sine deltakere som har arbeidsgivere som ikke vil støtte opp om sine verneombud, vil SAFE dekke denne kostnaden.

Deltakere som ikke er SAFE medlemmer må betale 1.500,- for konferansen, og 1.500,- for overnatting og ordne med reise selv.

Konferanseavgiften settes inn på kontonummer 3201.09.86485 og merkes med: «SAFE-HMS konferanse 2014»



Et rettferdig arbeidsliv

